
1 
 

 

 検査をご利用の皆様へお知らせ 

 

「ゴールデンウイーク期間中の検体受付について」 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、ゴールデンウイーク期間中の 4/28（月）～5/2（金）は糞便材料を

用いる細菌検査および寄生虫検査（蠕虫卵・赤痢アメーバ）の検体受付を次ページの

ように特別調整させて頂きます。 

また、ウイルス検査用の検体（全血、血清、血漿）につきましては、一旦お預かりし

5/7（水）からの検査開始となります。 

血液一般および血清生化学検査は通常通り受付し、検査いたします。 

 

この期間に検査をご検討の際には、必ず試験検査部まで事前にご相談願います。 

 

検査をご利用の皆様におかれましてはご不便をおかけいたしますが、ご了承いた

だきますようお願い申し上げます。 

 

2025 年 3 月 

 

 

 

 

 

 

 

 

一般社団法人予防衛生協会 

試験検査部 

【問い合わせ先】 

TEL: 029-828-6889 

FAX: 029-828-6891 

E-mail: kensa@primate.or.jp 

  



2 
 

 

 
 


